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Señor(a) 

JUZGADO 3 CIVIL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD 

E SUBA DE BOGOTA, D.C. 

E.    S.    D. 

 

 

REFERENCIA:   Proceso Ejecutivo Singular de MINIMA Cuantía 

DEMANDANTE:  BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.  

DEMANDADA:   LEYDY MARITZA ROJAS OCAMPO 

EXPEDIENTE:    2023-504 

ASUNTO:    Liquidación Crédito. 

 

 

BETSABE TORRES PEREZ, obrando en mi calidad de apoderada de la parte actora dentro del 

proceso de la referencia y de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 del Código General del 

Proceso, procedo a efectuar la liquidación del crédito tal como lo dispone lo ordenado en el 

mandamiento de pago, en la sentencia y en los términos de ley, teniendo en cuenta el(los) abono(s) 

realizado(s) por la parte demandada con posterioridad a la presentación de la demanda. 

 

El capital e intereses se liquidan hasta el 18 de abril de 2024. 

Se anexa liquidaciones. 

 

 El capital que se liquida respecto del pagaré 5471410030389720 aquí ejecutado es inferior al 

pretendido en la demanda y lo ordenado pagar en el mandamiento de pago, porque el deudor efectúo 

abonos con fecha posterior a la presentación de la demanda. 

 

 

 
Cordialmente; 
 

   

  

  

  

  

BETSABE TORRES PEREZ 

C.C. 51.742.136 

T.P. 42.213 C.S. de la J. 
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OBLIGACIÓN

FECHA LIQUIDACIÓN

FECHA MORA

CAPITAL ADEUDADO

DIAS A LIQUIDAR

MESES A LIQUIDAR

Gomezjj 1304 17

Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a)
Tasa Mensual 

Aplicada
Dias Capital Interes de Mora

1 30/04/2023 46,88% 47,06% 042023 46,88% 17                       18.061.692                     326.291                                   

2 31/05/2023 46,88% 45,41% 052023 45,41% 31                       18.061.692                     583.541                                   

3 30/06/2023 46,88% 44,64% 062023 44,64% 30                       18.061.692                     556.299                                   

4 31/07/2023 46,88% 44,04% 072023 44,04% 31                       18.061.692                     568.556                                   

5 31/08/2023 46,88% 43,13% 082023 43,13% 31                       18.061.692                     558.531                                   

6 30/09/2023 46,88% 42,05% 092023 42,05% 31                       18.061.692                     546.556                                   

7 31/10/2023 46,88% 39,80% 102023 39,80% 31                       18.061.692                     521.340                                   

8 30/11/2023 46,88% 38,28% 112023 38,28% 30                       18.061.692                     487.615                                   

9 31/12/2023 46,88% 37,56% 122023 37,56% 31                       18.061.692                     495.864                                   

10 31/01/2024 46,88% 34,98% 012024 34,98% 31                       18.061.692                     466.046                                   

11 29/02/2024 46,88% 34,97% 022024 34,97% 29                       18.061.692                     435.510                                   

12 31/03/2024 46,88% 33,30% 032024 33,30% 31                       18.061.692                     446.349                                   

13 18/04/2024 46,88% 33,09% 042024 33,09% 18                       18.061.692                     256.418                                   

TASA PACTADA

371                                                                                                          

DATOS LIQUIDACIÓN

1.981.948                                                                    13                                                                                                            

157.623                                                                        INTERESES MORA PAGARÉ

INTERESES MORA

18.061.692                                                                  

6.248.917                                                                    

INTERESES REMUNERATORIOS

3085746

18 de abril del 2024

13 de abril del 2023
18.061.692                                                                                            

31,25%

TOTAL LIQUIDACIÓN

LIQUIDACIÓN CRÉDITOS

TITULAR

	LEYDY MARITZA ROJAS OCAMPO

CAPITAL ADEUDADO

TOTAL LIQUIDACIÓN 26.450.180                                                                  



OBLIGACIÓN

FECHA LIQUIDACIÓN

FECHA MORA

CAPITAL INICIAL

DIAS A LIQUIDAR

MESES A LIQUIDAR

Gomezjj 1304 17

Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a)
Tasa Mensual 

Aplicada
Dias Capital Interes de Mora

 Nuevo Saldo 

Capital 

 Saldo Abono 

Capital 
 Interes Total  Abonos realizados 

1 30/04/2023 70,64% 47,09% 042023 47,09% 17                      37.414                            678                                     36.415                      999                        1.677                           

2 31/05/2023 70,64% 45,41% 052023 45,41% 31                      36.415                            1.177                                  32.020                      4.395                    5.572                           

3 30/06/2023 70,64% 44,64% 062023 44,64% 30                      32.020                            986                                     32.020                      986                     

4 31/07/2023 70,64% 44,04% 072023 44,04% 31                      32.020                            1.008                                  32.020                      1.008                 

5 31/08/2023 70,64% 43,13% 082023 43,13% 31                      32.020                            990                                     32.020                      990                     

6 30/09/2023 70,64% 42,05% 092023 42,05% 30                      32.020                            937                                     32.020                      937                     

7 31/10/2023 70,64% 39,80% 102023 39,80% 31                      32.020                            924                                     32.020                      924                     

8 30/11/2023 70,64% 38,28% 112023 38,28% 30                      32.020                            864                                     32.020                      864                     

9 31/12/2023 70,64% 37,56% 122023 37,56% 31                      32.020                            879                                     32.020                      879                     

10 31/01/2024 70,64% 34,98% 012024 34,98% 31                      32.020                            826                                     32.020                      826                     

11 29/02/2024 70,64% 34,97% 022024 34,97% 29                      32.020                            772                                     32.020                      772                     

12 31/03/2024 70,64% 33,30% 032024 33,30% 31                      32.020                            791                                     32.020                      791                     

13 18/04/2024 70,64% 33,09% 042024 33,09% 18                      32.020                            455                                     32.020                      455                     

13 de abril del 2023

LIQUIDACIÓN CRÉDITOS

54xxxxx9720 TITULAR

18 de abril del 2024 BEATRIZ VELA	

37.414                                                                                                      DATOS LIQUIDACIÓN

TASA PACTADA 47,09%
CAPITAL FINAL 32.020                                                                    

INTERESES MORA 9.433                                                                      

TOTAL LIQUIDACIÓN 41.454                                                                    371                                                                                                           

13                                                                                                              


